

9	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Кухонный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Рабочий по ремонту и обслуживанию зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.03.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МБОУ "Староурюльская

ООШ"



Пасова С.И.

Ф.И.О.

24.04.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель по ОБЖ



Андреев П.Н.

Ф.И.О.

28.03.2019
(дата)

Заведующий хозяйством



Тарханова Л.Н.

Ф.И.О.

25.04.2019
(дата)

Заместитель директора по УВР



Кобякова Е.А.

Ф.И.О.

25.04.2019
(дата)

Председатель первичной организации



Маркова И.Д.

Ф.И.О.

25.04.2019
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

927

(№ в реестре экспертов)



Степанов П.С.

Ф.И.О.

28.03.2019
(дата)